[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013                           № 74

г.Колпашево

Об отмене постановления администрации Колпашевского городского поселения
от 31.10.2012 № 581 «Об организации
приватизации муниципального имущества»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Колпашевского городского поселения от 31.10.2012 № 581 «Об организации приватизации муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановления в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения.
	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н.Бегаев